
GARANTIJA 

 

(1) „Amway“ * garantuoja, kad naudojant įprastai GLISTERTM DAUGIAFUNKCIS ELEKTRINIS 

DANTŲ ŠEPETĖLIS neturės defektų (kaip nurodyta toliau) dvejus (2) metus nuo įsigijimo 

datos. Prekė bus laikoma „pažeista“, jei bus nustatyti medžiagų arba gamybos defektai, ir jei 

dėl šių defektų iš esmės suprastėja prietaiso veikimas ar vertė pirminiam pirkėjui (toliau – 

„Pirkėjas“). 

2. Išimtys 

Ši garantija netaikoma: 

(a) prietaisui, kuris buvo naudojamas kitaip, nei nurodyta naudojimo instrukcijose, arba 

nesilaikant šių instrukcijų. 

(b) prietaisui, kuris buvo naudojamas ne pagal paskirtį, pateko į nelaimingą atsitikimą, buvo 

fiziškai pažeistas, netinkamai naudojamas, pakeistas ar neprižiūrimas. 

3. Prietaisą, kuris garantiniu laikotarpiu buvo naudojamas pagal paskirtį, nepateko į nelaimingą 

atsitikimą, nebuvo sugadintas fiziškai, buvo naudojamas tinkamai, nebuvo pakeistas ir buvo 

prižiūrimas, „Amway“, Pirkėjui pasirinkus ir laiku pranešus apie defektą, pakeis pažeistą prekę 

savo sąskaita arba grąžins Pirkėjui atitinkamą prekės kainos dalį. 

4. Pretenzija 

Norėdamas pateikti pretenziją pagal šią garantiją, Pirkėjas turi pranešti „Amway“ apie defektą 

raštu per 1 mėnesį nuo tada, kai defektas buvo pastebėtas, bet visais atvejais ne vėliau kaip 

1 mėnuo po taikomo garantinio laikotarpio galiojimo pabaigos. 

Pirkėjas turi pateikti pirkimą patvirtinantį dokumentą, t. y. sąskaitą faktūrą arba kitą pirkimą 

patvirtinantį dokumentą. 

5. Apribojimai 

Ši garantija negalios, jei trečioji šalis, norėdama suremontuoti gaminį, jį iš esmės pakeitė. 

Jei Europos Sąjungos ir vietos įstatymai nenurodo kitaip, ši Garantija nustato išskirtines Pirkėjo 

teisių gynimo priemones dėl bet kokio prietaiso defekto. 

Jei Europos Sąjungos ir vietos įstatymai nenurodo kitaip,  

ŠIAME DOKUMENTE NURODYTOS GARANTIJOS PAKEIČIA VISAS KITAS GARANTIJAS, 

AIŠKIAS, NUMANOMAS, ĮSTATYMINES AR KITOKIAS, IŠSKYRUS NUMANOMĄ 

TINKAMUMO PARDUOTI GARANTIJĄ AR SĄLYGĄ, NUMANOMĄ TINKAMUMO TAM 

TIKRAM TIKSLUI GARANTIJĄ AR SĄLYGĄ IR BET KOKIAS KITAS EUROPOS SĄJUNGOS 

IR VIETOS ĮSTATYMUOSE NUSTATYTAS NEATŠAUKIAMAS GARANTIJAS. JOKIA TOKIA 

NEATŠAUKIAMA GARANTIJA, ĮSKAITANT (BET NEAPSIRIBOJANT) NUMANOMĄ 

TINKAMUMO PARDUOTI GARANTIJĄ AR SĄLYGĄ IR NUMANOMĄ GARANTIJĄ AR 

SĄLYGĄ DĖL TINKAMUMO TAM TIKRAM TIKSLUI, NEGALIOJA ILGIAU NEI ANKSČIAU 

APRAŠYTA AIŠKI RIBOTOJI GARANTIJA. 

Nepaisant to, kas išdėstyta anksčiau, kai kuriose jurisdikcijose neleidžiama apriboti 

numanomos garantijos galiojimo laiko, todėl anksčiau nurodytas apribojimas jums gali būti 

netaikomas. 



„Amway“ neprisiima atsakomybės už atsitiktinius ar netiesioginius nuostolius, tiek, kiek tai 

leidžia Europos Sąjungos ir vietos įstatymai. Kai kuriose jurisdikcijose neleidžiamos išimtys dėl 

atsitiktinių ar netiesioginių nuostolių, todėl ši išimtis jums gali būti netaikoma. 

Ši garantija neturi įtakos Pirkėjo įstatyminėms teisėms, nustatytoms galiojančiais vietos 

įstatymais. 

Jei Europos Sąjungos ir vietos įstatymai nenurodo kitaip, joks asmuo nėra įgaliotas keisti ar 

išplėsti čia pateiktą garantiją, atsisakyti bet kokių šios garantijos sąlygų ir apribojimų ar suteikti 

bet kokias kitokias ar papildomas garantijas, susijusias su prietaisu. Bet kokie priešingi 

pareiškimai neturi jokios galios, nebent jie būtų pateikti raštu ir pasirašyti „Amway“ įgalioto 

atstovo. 

Ši garantija taikoma Lietuvoje. 

* Jei reikia daugiau informacijos, susisiekite su „Amway“ verslo savininku arba „Amway Ltd.“ 

DEVYNESDEŠIMTIES (90) DIENŲ PASITENKINIMO GARANTIJA  

Be šios garantijos, jūs, pradinis naudotojas, turite teisę devyniasdešimt (90) dienų nuo įsigijimo 

dienos naudotis GLISTERTM DAUGIAFUNKCIU ELEKTRINIU DANTŲ ŠEPETĖLIU, kad 

nustatytumėte, ar jis jus tenkina ir ar norite jį pasilikti. Jei per šį devyniasdešimties (90) dienų 

laikotarpį nuspręsite, kad jis jums netinka, galite jį grąžinti „Amway“ platintojui, iš kurio jį 

įsigijote. Platintojas pasiūlys jums pasirinkimą pakeisti gaminį nemokamai, suteikti visos sumos 

kreditą kitam AMWAY gaminiui įsigyti arba grąžinti visą pirkimo metu sumokėtą sumą. 


